
Max 850p  -  Slutspel

 138 Dari Malmkvist D

 052 Tallborn Åsberg E

 138 Dari Malmkvist D
7, -7, 4, 6

-3, 4, 9, 6

6, 6, 12

 090 Bonde J

 240 Ly Trinh E

 053 Nolen F

 019 Lyche H

 069 Tivert L

 062 Andersson E

 090 Bonde J

 053 Nolen F

 062 Andersson E

-10, 8, 8, 8

9, 4, 13

-7, 9, 8, 8

-9, 3, 9, -9, 8

8, -9, 9, 14

8, 3, 11

-7, 7, 6, 7

10, -6, 4, -8, 3

13, 5, 6

 069 Tivert L

 028 Sjöholm V

 132 Arnadottir H

 062 Andersson E

-8, -7, 4, 8, 11

 296 Zhao E

 138 Dari Malmkvist D

 052 Tallborn Åsberg E

 313 Tidblom I

11, 5, 5

9, -9, 10, 5

 090 Bonde J

 301 Johansson D

 406 Lyckeskog A

 240 Ly Trinh E

 407 Lyckeskog M

 053 Nolen F

 019 Lyche H

 060 Rickardsson C

 090 Bonde J

 138 Dari Malmkvist D

 138 Dari Malmkvist D

7, -7, 6, -11, 8

10, -10, -5, 7, 9

5, 5, 9

9, 8, 11

-8, 5, -4, 9, 9

-11, 7, 4, 9

 313 Tidblom Isabella, Rudalens IF
 069 Tivert Lawrence, BTK Warta

 028 Sjöholm Victor, Askims BTK
 276 Woller Albin, Mariedals IK
 132 Arnadottir Helena, Islands Bordtennisförbu

 062 Andersson Eskil, BTK Final

 138 Dari Malmkvist Dari, Islands Bordtennisförb
 243 Hermansson Harry, LinnePartille PK
 052 Tallborn Åsberg Eric, Askims BTK
 223 Johnsson Bitto Håkan, Lekstorps IF

 090 Bonde Jacob, Djurgårdens IF BTF

 301 Johansson Dennis, Mölndals BTK
 406 Lyckeskog Alvin, Överlida IK
 119 Fridriksson Hergill Frosti, Islands Bordtenni

 240 Ly Trinh Edward, LinnePartille PK
 407 Lyckeskog Marcus, Överlida IK

 122 Pulgar Viktor Daniel, Islands Bordtennisför
 053 Nolen Farid, Backa BTK
 019 Lyche Hjalmar, Askims BTK
 091 Eklund Einar, Djurgårdens IF BTF

 060 Rickardsson Conrad, BTK Final
 296 Zhao Elias, Mölndals BTK

Lekstorps Sommarpool 2025
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lekstorps IF.


